
Celoživotní

vzdělávání

Celoživotní



2. Vzdělávací technické centrum Na Hejdovce

4. Oblasti kurzů

Marketing a Management
HR a Soft Skills
Jazykové a interkulturní kompetence
Finance, účetnictví a ekonomie
Právo
Informatika a zpracování dat
Automobilová technika,
elektromobilita

3. Možnosti navazujícího studia

6. Kontakt
2

1. O ŠAVŠ

5. Nabízené kurzy 

Obsah katalogu



Založena roku 2000 společností Škoda Auto a.s.
Programy nabízí unikátní kombinaci
ekonomického a technického vzdělávání
Máme vlastní vzdělávací technické centrum
Jako první soukromá vysoká škola v České
republice jsme získali institucionální akreditaci
Silná spolupráce se společnostmi na smluvních
projektech
V rámci dalšího vzdělávání nabízíme kurzy pro
jednotlivce, firmy a pedagogy

Kde nás najdete?

3

Na Karmeli 1457
Mladá Boleslav

O ŠAVŠ

https://maps.app.goo.gl/XAcoPi6vzmaPAX918
https://maps.app.goo.gl/XAcoPi6vzmaPAX918


Oblast vzdělávání, vědy, výzkumu a inovací 
Nadstandardně vybavené vzdělávací a
vývojové laboratoře

Představení VTC

Kde nás najdete?

Náměstí Míru 27
Mladá Boleslav

4

Vzdělávací technické centrum Na Hejdovce

Hlavní účely VTC

 Moderní výuka pro studenty a firmy
Vývojové projekty ve spolupráci s praxí
 Kroužky, přednášky a worskhopy pro
širokou veřejnost 

Štíhlá a chytrá výroba a logistika
Řízení kvality s využitím smíšené reality
Průmysl 4.0, robotika a řídící systémy
Elektrotechnika a automatizace
Virtuální realita
3D tisk
Datové centrum a praktická informatika

Zaměření laboratoří

https://www.google.com/maps/place/n%C3%A1m.+M%C3%ADru+27,+293+01+Mlad%C3%A1+Boleslav+II/@50.412419,14.9038434,563m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x470955bc0de3343f:0xa10b8630eb6e257a!8m2!3d50.4124206!4d14.9082926!16s%2Fg%2F11s9hthrtq?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MDkxMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/place/n%C3%A1m.+M%C3%ADru+27,+293+01+Mlad%C3%A1+Boleslav+II/@50.412419,14.9038434,563m/data=!3m1!1e3!4m6!3m5!1s0x470955bc0de3343f:0xa10b8630eb6e257a!8m2!3d50.4124206!4d14.9082926!16s%2Fg%2F11s9hthrtq?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI0MDkxMS4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.savs.cz/vzdelavaci-technicke-centrum-na-hejdovce-227lp


Výrobně-logistická laboratoř
Laboratoř fyziky
Laboratoř virtuálního prototypování a
simulací
Výzkumná strojně-elektrotechnická
laboratoř
Laboratoř virtuální reality
Výuková počítačová učebna
Laboratoř elektrotechniky a
automatizace
Datové centrum KI
Laboratoř praktické informatiky
Laboratoř 3D tisku
Laboratoř elektromobility a průmyslu 4.0

Laboratoře VTC:

5

Vzdělávací technické centrum Na Hejdovce

https://www.savs.cz/vzdelavaci-technicke-centrum-na-hejdovce-227lp


6

studium vybraných předmětů ŠAVŠ 2letý program
v angličtině
příjem přihlášek do: 15.04.2025
zahájení studia: 01.06.2025
studijní moduly zde

Cambridge English B2 First
Cambridge English C1 Advanced
Goethe-Zertifikat A2
Goethe-Zertifikat B1

  

Možnosti navazujícího studia

Studium vybraných předmětů ŠAVŠ Online MBA

Mezinárodní jazykové certifikáty

Online přípravné kurzy ke
Cambridgeským zkouškám:

8 x 2 hodiny týdně
2x ročně 

https://www.savs.cz/studijni-programy-a-specializace/online-mba-14
https://www.savs.cz/dlouhodobe-kurzy
https://www.savs.cz/studijni-programy-a-specializace/online-mba-14
https://www.savs.cz/jazykove-certifikaty
https://www.savs.cz/jazykove-certifikaty
https://www.savs.cz/jazykove-certifikaty


7

Oblasti kurzů

Marketing a management

Výroba, logistika a kvalita

Finance, účetnictví, ekonomie

Jazykové a interkulturní kompetence

Automobilová technika

Právo

HR a Soft Skills

Informatika a zpracování dat



Problematika CSR (Corporate Social Responsibility) 
Příklady dobré praxe - konkrétní společensko-odpovědné aktivity firem v environmentální, ekonomické
a sociální oblasti (ESG) 
Český spotřebitel a jeho vnímání těchto aktivit a jeho chování v souvislosti s nákupem udržitelných
produktů a preferencí výrobců se společensko-odpovědným přístupem

8

Specifika a cílení jednotlivých platforem, orientace v komunikaci s aktuálními i potencionálními zákazníky
Jak vytvářet a volit obsah, který zaujme
Praktická zkušenost s tvorbou komunikační kampaně na sociální sítě

Marketing a management
Udržitelné aktivity moderní firmy

Content marketing jako nástroj efektivní komunikace 

lektorka: Ing. Hana Volfová, Ph.D.Komunikace na sociálních sítích, jak vytvářet a volit obsah, který
zaujme

lektorka: Ing. Eva Jaderná, Ph.D.



9

Seznámení se s důležitými  ,,zákony” komunikace, prezentace
a moderace

Komunikace, prezentace a moderace
lektorka: Ing. Jana Pechová, Ph.D.

Cílová skupina

Kurz zaměřený na měkké kompetence v oblasti komunikace
Praktické ověření dovedností
Cílem kurzu je krátce představit pravidla komunikace, prezentace a moderace

Všichni zájemci o efektivní komunikaci, prezentaci a moderaci
8 hodin

Úvod do znalostního managementu a principy
implementace v praxi lektorka: Ing. Martina Beránek, Ph.D.

Principy sdílení a řízení znalosti pracovníků, jejich opětovného využití 
Postup při rozpoznávání, kategorizaci a uspořádání znalostí, představení diverzity znalostí a odlišné přístupy k
jejich řízení
Schéma uplatnění postupu znalostního managementu na konkrétním pracovišti manažera

Účastník bude schopen identifikovat znalosti pracovníků, vytvořit podmínky pro rozvoj nových znalostí a
projektovat systém sdílení na pracovníky

Cílová skupina
Vedoucí pracovníci, Management

Marketing a management



10

HR a Soft Skills
Autentičnost, rozmanitost a sounáležitost jako hnací síla
kreativity a inovací lektorky: Mgr. Eva Švejdarová, MBA, M.A., Ph.D.

Principy DEIB (Diversity, Equity, Inclusion, Belonging) jako základ moderního a inovativního pracovního
prostředí
Nástroje a strategie pro budování inkluzivní kultury zohledňující jedinečnost, rovné příležitosti a pocit
sounáležitosti 
Jak respektovat a zapojovat různé perspektivy jako klíč ke kreativitě a inovacím
Workshop ukazuje, jak využít nudge management, interkulturní kompetence a strategie DEIB k
vytvoření smysluplné a inovativní firemní kultury
Workshop podporuje růst jednotlivců i celých týmů a přináší konkrétní kroky k dosažení inovativní,
spravedlivé a sounáležité firemní kultury

Cílová skupina

Mgr. Katarína Sedlárová, Ph.D.

Vedoucí týmů, personalisté, členové týmů
Určeno všem, kteří se chtějí dozvědět více o DEIB a o moderních přístupech k leadershipu a týmové
spolupráci



HR a Soft Skills

11

Udržitelná firemní kultura postavená na porozumění
lektorka:Rozvoj firemní kultury postavené na empatii, respektu

       a podpoře zaměstnanců
Jak vytvářet prostředí, které je odolné vůči stresu, podporuje spolupráci a minimalizuje riziko vyhoření
Důraz je kladen na dlouhodobé přístupy a strategie, které podporují well-being a výkon zaměstnanců 

Mgr. Katarína Sedlárová, Ph.D.

Cílová skupina

Vedoucí týmů, personalisté, členové týmů

Krizová intervence pro lídry a HR: Jak zvládat těžké
rozhovory lektorka:

Nástroje pro efektivní zvládání krizových situací a vedení obtížných rozhovorů
Účastníci se seznámí s technikami krizové intervence a naučí se podporovat zaměstnance během
stresových období, což je klíčové pro udržení motivace a produktivity týmu

Cílová skupina

Mgr. Katarína Sedlárová, Ph.D.

Vedoucí týmů, personalisté



12

HR a Soft Skills
Management stres aneb je stres mým managerem?

lektorka: PhDr. Ingrid Matoušková, Ph.D.
Zátěž a její podoby
Býti v tísni, býti ve stresu
Zdroje, druhy, reakce, důsledky
Jak se vyrovnat se stresem

Cílová skupina
Kdokoliv pociťuje příznaky stresu

lektorka: PhDr. Ingrid Matoušková, Ph.D.

Syndrom vyhoření - Burnout
lektorka: PhDr. Ingrid Matoušková, Ph.D.Základní uvedení do problematiky, vymezení a

projevy
Zdroje, rizikové faktory a fáze syndromu vyhoření
Praktické informace pro zvýšení schopnosti zaměstnanců i organizací syndromu vyhoření předcházet

Cílová skupina
Vhodné pro všechny, kteří pracují s lidmi



13

HR a Soft Skills
Efektivní case management pro řízení komplexních situací
ve firemním prostředí lektorka:

Teoretický základ case managementu a jeho principů
Rozvinutí schopnosti účastníků analyzovat a plánovat složité případy s ohledem na potřeby jednotlivců i
firmy
Naučit se efektivně koordinovat různé zdroje (lidské, finanční, technologické)
Zlepšit dovednost empatické komunikace a budování vztahů mezi kolegy a stakeholdery
Praktické procvičení metodiky case managementu na konkrétních případech z praxe

Cílová skupina

Mgr. Katarína Sedlárová, Ph.D.

Vedoucí týmů, personalisté, členové týmů

Paliativní péče a podpora v náročných životních situacích
lektorka: Mgr. Katarína Sedlárová, Ph.D.

Cílová skupina

Vedoucí týmů, personalisté, členové týmů
Vhodné pro všechny

Porozumění principů paliativní péče a poskytování
        podpory kolegům či klientům v obtížných životních situacích

Jak citlivě komunikovat a rozpoznávat potřeby druhých
Jak přispět k empatickému a podpůrnému pracovnímu prostředí



14

Jak vývoj ovlivní oblast HR – téma celoživotního vzdělávání, jak se na vývoj připravit, jak přehodnotit
dosavadní systém a pracovní postupy vč., rekvalifikace 
Téma ekonomického potenciálu starších zaměstnanců, věk odchodu do důchodu, benefity, flexibilní
úvazky, zacílení na mladší věkové kategorie

HR a Soft Skills
Age Management v oblasti HR

lektorka: Ing. Kornélie Svačinová, Ph.D.

Psychologické překážky racionálního rozhodování

lektor: doc. Ing. Mgr. František Zapletal, Ph.D.

Ukázky nejčastěji se vyskytujících a opakujících se iracionalit (tzv. kognitivních zkreslení), která způsobují
špatné vyhodnocení rozhodovacích situací
Jak si zlepšit způsoby našeho rozhodování a předcházet tak nevítaným šotkům 

Jak se správně rozhodnout a co nám v tom
může bránit?

Jak aktivně pracovat se zvyšujícím se podílem lidí
staršího věku na úkor podílu mladší generace

Kvantifikace náhody a neurčitosti tak, aby se
s nimi mohlo efektivně počítat v základních
rozhodovacích modelech a životních
situacích

lektor: doc. Ing. Mgr. František Zapletal, Ph.D.

Jak se vypořádat s rizikem a nejistotou v rozhodování



15

Rozvoj jazykových dovedností na míru
       individuálním potřebám s maximálním zapojením 
       aktivního přístupu účastníků

Jazykové a interkulturní kompetence
Jazykový koučink 

lektorka: Mgr. Dagmar Sieglová, MSEd., Ph.D.

Vhodné pro všechny úrovně jazykových dovedností
Obsah lekcí tvořen dle profilu účastníků na bázi autentických materiálů ze života a praxe 

Cílová skupina
Vhodné pro všechny 

Diversity Management - koncept interkulturní komunikace
pro řízení týmů i osobní rozvoj

Rozvoj klíčových kompetencí 
Identifikace a analýza prvků, faktorů a bariér interkulturní komunikace a začlenění dovedností do praxe v
rámci týmů
Řešení komunikačních situací na pracovišti i na rozhodování, řešení krizových situací v mezinárodním
prostředí 

Cílová skupina
Vhodné pro všechny 

Dle individuální domluvy

4 hodiny

lektorka: Mgr. Dagmar Sieglová, MSEd., Ph.D.



16

Nastavení jazykové politiky firem směrem k managementu, řízení týmů, lidským zdrojům a mezinárodní
spolupráci

Cílová skupina
Vhodné pro všechny 

Role jazykové politiky, komunikace a používání
jazyků v mezinárodních firmách a týmech

Jak nastavit jazykovou politiku  firmy směrem k zaměstnancům i externím zúčastněným stranám
Jak optimalizovat vzájemnou interakci uvnitř týmů a řešit problémy spojené s komunikací
Jak upravit jazykovou krajinu firmy v souladu s charakterem a složením zaměstnanců z různých jazykových
skupin a a zemí

2 - 4 hodiny

možné i jako webinář

Jazykové a interkulturní kompetence
Jazyková politika a jazykový management firem

lektorka: Mgr. Dagmar Sieglová, MSEd., Ph.D.



17

Posílení manažerských dovedností v oblasti práce s rozmanitostí a potenciálem jednotlivců
Uvědomění si nevědomých předsudků a jejich vliv na myšlení a rozhodování na pracovišti 
Způsoby práce s různými typy impulzů, pošťouchnutí (nudge) a jejich využití v mezilidských vztazích a
pracovní motivaci zaměstnanců, řešení reálných situací

Nudge Management: Práce s podvědomými emocemi pro 

lektorky: Mgr. Dagmar Sieglová, MSEd., Ph.D. 
                 Mgr. Lenka Stejskalová, MBA 
                 Mgr. Miluše Löffelmannová
                 Mgr. Vladimíra Soukupová

4 hodiny

Jazykové a interkulturní kompetence

vedení týmu 



18

Jak správně spravovat a řídit rodinné finance, 
        rozpočet a naučit se zlepšit finanční situaci

Jaké faktory ovlivňují finanční situaci, jak správně investovat, jak předcházet neočekávaným situacím 
Na co si dávat pozor v případě čerpání úvěru, co ovlivňuje výši splátek

Finance, účetnictví a ekonomie

lektor: Mgr. Pavel Neset, Ph.D.

Cílová skupina
Vhodné pro všechny 

Legislativní rámec účetní závěrky ČR, uzávěrkové operace
Představení účetní závěrky (sestavení rozvahy, výkazu zisku a ztráty, přílohy, přehled změn vlastního
kapitálu a přehledu o peněžních tocích)
Stanovení základu daně z příjmů právnických osob a a výpočet daně

Účetní závěrka a zpracování daňového přiznání k dani z příjmů

lektor: prof. Jiří Strouhal, Ph.D.

Cílová skupina

právnických osob

Pracovníci účetního oddělení
6 hodin

Finanční gramotnost



19

Sestavování daňového přiznání k dani z FO z pohledu osob
samostatně výdělečně činných, vyhotovení přehledu o příjmech 

Cílová skupina

       a výdajích pro zdravotní pojišťovnu, OSSSZ, MSSZ, PSSZ v el. podobě
Objasnění využití elektronického podpisu a datové schránky pro komunikaci s veřejnou správou 

Co makroekonomické údaje znamenají, jak je správně chápat 
        a předvídat

Jako porozumět makroekonomickým datům

Jaký mají dopad na reálnou ekonomiku a vývoj HDP, vývoj míry inflace, míru nezaměstnanosti, měnového
kurzu, úrokových sazeb a jaký na náš život
Jak lze veličiny předvídat a využívat jejich proměny v náš prospěch – jak lze např. vývoj úrokových sazeb

 Zaměstnanci, kteří si musí sestavit samostatně daňové přiznání
Osoby samostatně výdělečně činné

3 hodiny

Finance, účetnictví a ekonomie
Zpracování přiznání k dani z příjmů fyzických osob

lektor: Ing. Josef Horák, Ph.D.

lektor: Mgr. Pavel Neset, Ph.D.



20

Představení účetní závěrky podnikatelského subjektu
       ve vazbě na kategorizaci účetních jednotek

lektorka: doc. Ing. Jiřina Bokšová, Ph.D.

Cílová skupina

Vysvětlení základních informací, které je možné z výkazů v účetní závěrce společnosti vyčíst 
Objasnění provázanosti jednotlivých účetních výkazů 

Vysvětlení ekonomicko-finanční podstaty základních
        finančních instrumentů (zejm. akcií, dluhopisů) 

Základy oceňování finančních instrumentů

lektorka: doc. Ing. Romana Čižinská, Ph.D.

Fundamentální analýza, jejímž výstupem je stanovení vnitřní hodnoty instrumentu, která je
determinována očekávanými budoucími peněžními toky diskontovanými na jejich současnou hodnotu

Cílová skupina

Pro všechny kromě účetních specialistů 5 hodin

Určeno pro specialisty
4 hodiny

Finance, účetnictví a ekonomie
Vypovídací schopnost položek účetních výkazů



21

Účetní legislativa ČR, vertikální a horizontální analýza rozvahy 
       a výkazy zisku a ztráty, poměrné ukazatele (rentabilita, likvidita, aktivita, zadluženost, cash flow ukazatele)

lektor: prof. Ing. Jiří Strouhal, Ph.D.

Cílová skupina

Souhrnné metody hodnocení (bankrotní a bonitní modely), benchmarking
Výstupem kurzu je praktická šablona 

Výkaznictví hmotných aktiv (rozdíly mezi českými pravidly a
        požadavky IAS 16, IAS 40 A IFRS 16)

Základní rozdíly mezi českými účetními pravidly a IFRS

Výkaznictví zásob (rozdíly mezi českými pravidly a požadavky IAS 2)
Výkaznictví finančních nástrojů (rozdíly mezi českými pravidly a požadavky IFRS 9), ostatními okruhy
(rezervy, účetní závěrka)

lektor: prof. Ing. Jiří Strouhal, Ph.D.

Pracovníci účetního oddělení
Pracovníci finančního a controllingového oddělení

Pracovníci účetního oddělení 
Pracovníci finančního oddělení 5 hodin

Finance, účetnictví a ekonomie
Analýza účetních výkazů v MS Excel

5 hodin

Cílová skupina



22

Diskuse o tom, co by mělo být základním finančním
cílem podnikání a proč lektorka: doc. Ing. Romana Čižinská, Ph.D.

Cílová skupina

Jak ocenit podnik na základě tržních informací 
Jaký je rozdíl mezi majetkovým a výnosovým přístupem ke stanovení hodnoty podniku

Pro všechny

Finance, účetnictví a ekonomie
Základní přístupy ke stanovení hodnoty podniku

4 hodiny



23

Legislativa upravující problematiku používání datové schránka 
        a elektronického podpisu z pohledu podnikatelských a nepodnikatelských aktivit 

Zásadní bezpečnostní pravidla pro používání nástrojů 

Právo
Datová schránka a elektronický podpis v praxi

lektor: Ing. Josef Horák, Ph.D.

Cílová skupina

Obchodní vyjednávání a uzavírání smluv
lektor: JUDr. Petr Frischmann, LL.M.,Ph.D.Prakticky kombinovaný workshop kombinující 

       psychologické a právní přístupy
Demonstrace různých typů a forem obchodního vyjednávání, představení typologie aktérů
Nejčastější triky, manipulativní techniky a agresivní praktiky používané ve světě
obchodního vyjednávání 

Pro všechny

Datová schránka a elektronický podpis v praxi

3 hodiny



24

Datová schránka a elektronický podpis v praxi
lektor: JUDr. Petr Frischmann, LL.M.,Ph.D.

Orientace v použitelnosti jednotlivých forem obchodního vyjednávání, uzavírání smluv, zajišťování
instrumentů a dalších nástrojů posilující postavení věřitele jak v civilním soudním řízení, tak v exekuci či
insolventním řízení

Řešení pracovních a obchodních sporů

Orientace v použitelnosti soudních řízení při řešení sporů v porovnání s arbitráží, přímým vyjednáváním,
soudním smírem a dalšími formami nejen z hlediska efektivity, ale i časové a finanční náročnosti

Stručné a praktické seznámení s výhodami a
nevýhodami forem řešení obchodních a pracovních
sporů

Právo
Správa pohledávek a jejich efektivní vymáhání

Přednosti a rizika různých forem uzavírání smluv 
       jako jednoho z hlavních faktorů ovlivňující bonity
       pohledávek

lektor: JUDr. Petr Frischmann, LL.M.,Ph.D.



25

Informatika a zpracování dat

lektor: Ing. Lukáš Herout, Ph.D.Základní pojmy a některé formy a zásady, které by měly být 
       respektovány při zajišťování komplexní bezpečnosti v podniku

Seznámení s odpovídající částí relevantních právních norem týkajících se bezpečnosti podniku, informačních
systémů a ochrany dat
Pochopení významu bezpečnostního systému ve firmě v komplexu uceleného systému různých opatření a
zařízení s cílem optimálně zajištěné bezpečnostní politiky firmy

Základy algoritmizace a programování (C/C++)
Seznámení se základními algoritmy a datovými strukturami a jejich
využitím při vytváření efektivních algoritmů
Charakteristické rysy programovacích jazyků a současné technologie programování
Osvojení sémantiky, syntaxe a základní instrukce konkrétního programovacího jazyka (C/C++)

Úvod do bezpečnosti podniku a ochrany dat

lektor: Ing. Vladimír Beneš, Ph.D.



26

Uživatele numerických metod naučí pěstovat schopnost logického myšlení a orientace v
problému, vést k cílevědomému využívání numerického řešení problémů v praxi

Seznámení s účelem a obsahem certifikace služeb cloud computingu
 Způsob využití certifikovaných služeb pro realizaci ISVS 

eGovernment Cloud ČR – struktura, služby, pravidla využití

Základy numerických metod
Základní pojmy a algoritmy numerické matematiky a možnosti
využití při řešení praktických problémů 

Seznámení s cloud computing, jaké jsou jeho výhody a nevýhody s
ostatními jinými formami provozu informačních systémů a obsahem
certifikace poskytovatelů cloud computingu

Informatika a zpracování dat

 lektor: prof. Ing. Jiří Voříšek, CSc.

lektor: Ing. Vladimír Beneš, Ph.D.



27

Nejnovější poznatky z oblasti vývoje konvenčních automobilů, tak elektrických a hybridních 
Hlavní výzvy a trendy ve vývoji vozidel

Problematika autonomních vozidel z hlediska technologií, tak
ostatních aspektů 

Automobilová technika
Vývoj moderního automobilu

Autonomní vozidla

Základní fáze a principy uplatňované při vývoji a zavádění
nového automobilu na trh

Nejnovější informace z oblasti vývoje autonomních vozidel
Důležité návaznosti s ohledem na provoz autonomních vozů, včetně benefitů a potencionálních
rizik

Budoucí trendy vývoje automobilového průmyslu

Nejnovější informace ohledně rozvoje elektromobility a dalších oblastí jako sdílená mobilita, automobilová
konektivita a autonomní řízení

Očekávané vývojové trendy především s oblasti využívání
alternativních zdrojů energií v souvislosti s ochranou životního
prostředí a udržitelnosti

Ing. Josef Bradáč, Ph.D.

Ing. Josef Bradáč, Ph.D.

Ing. Josef Bradáč, Ph.D.



28

Čárové kódy, typy čárových kódů, jejich výhody a nevýhody, systém radiofrekvenční identifikace (princip,
komponenty, druhy, principy tagů, instalace, možnosti využití v logistice a výrobě
Nadhled na problematiku bezdrátové identifikace a možnostech jejich uplatnění ve výrobě a logistice

Cílová skupina

Principy automatické identifikace, základní technické komponenty
automatické identifikace

Vysvětlení základních pojmů a principů umělé inteligence jako fuzzy systémy, neuronové systémy, genetické a
evoluční algoritmy 

Metody umělé inteligence
Ukázka principů na jednoduchých příkladech a ukázky problémově
orientovaných příkladů řešící časté technické problémy

Elektromobilita
Hlubší porozumění principům a technologiím spojeným s užíváním elektromobilů.
Seznámení se základními pojmy, jízdními režimy, principy a konstrukční prvky elektromobilů.
Seznámeni s jednotlivými kategoriemi elektromobilů, jejich specifiky a problematikou termomanagementu,
bateriového systému, rekuperace, údržby elektromobilů.
Je možno rozšířit o problematiku elektromobilů na vodíkový pohon.

Automobilová technika
Systémy bezdrátové identifikace

doc. Ing. Jiří David, Ph.D

doc. Ing. Jiří David, Ph.D

doc. Ing. Jiří David, Ph.D



29

Mgr. Tereza Haklová

Škoda Auto Vysoká škola o.p.s.
Na Karmeli 1457
293 01 Mladá Boleslav
Česká republika  

Vzdělávací technické centrum
Na Hejdovce
nám. Míru 27
293 01 Mladá Boleslav
Česká republika

Specialistka celoživotního vzdělávání
Tel.: +420 730 803 174
E-mail: tereza.haklova@savs.cz

 Kontakt


